
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

!M¡Í. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0059623/2015

WSTO:
Las presentes actuaciones presentadas por los Docentes: Ing. Agr. Enrique

SOSA, Ing. Agr. Carlos ALVAREZ, Ing. Agr. Enrique WILLINGTON e Ing. Agr. Diego
OSES, por las cuales elevan la propuesta de CREACIÓN DEL "CENTRO DE
DESARROLLO APÍCOLA DE LA FCA" que funcionara en el Campo Escuela de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO íf: Autorizar y Otorgar Aval Institucional a la CREACIÓN DEL
"CENTRO DE DESARROLLO APÍCOLA DE LA FCA" que funcionara en el Campo
Escuela de esta Facultad, según consta de fs. 2 a 5, que como anexo forma parte
integra de la presente.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Extensión, de Asuntos Académicos, Planificación Institucional y General. Cumplido,
comuniqúese a las Direcciones Departamentales, a los interesados. Cumplido, Dése
Amplia Difusión. Cumplido Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJp DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBFf!n*EL AÑO DOS MIL QUINCE. A

Ing. Agr
Sé

Facultad de Cié

"UTTO
fio (jeneral
reías Agropecuarias
.N.C.

RESOLUCIÓN N°: 871
E.D./

Facultártele
U niversida

Matólo COfJRERO
DEC/NO
i e nafas Agropecuarias
Nacional de Córdoba


